
  

                                                                                                                                                                    1 puslapis iš 2 

 

 

BOTAMENT D 10 

Sukibimo emulsija / sintetinis mišinių priedas 

 
 

 

BOTAMENT D 10 yra aukštos koncentracijos sintetinė 
dispersija, skirta mineralinių, hidrauliškai susirišančių 
statybinių medžiagų pagerinimui, vidaus ir išorės darbams. 

Savybės 

 
❖ Sumažina vandens pralaidumą 
❖ Sumažina įtampą kietėjimo proceso metu 
❖ Turi plastifikacinį efektą 
❖ Optimaliai pamažina medžiagų atsiskyrimą nuo pagrindo 
❖ Padidina mišinių atsparumą susidėvėjimui 
❖ Sumažina per greito išdžiūvimo, išsisluoksniavimo ir 

sutrūkinėjimo pavojų 

Taikymo sritys 

 
Savybių pagerinimas 

 
❖ plytelių klijai 
❖ tinkai, kalkių cemento skiediniai ir cemento skiediniai 
❖ cementiniai išlyginamieji sluoksniai 

Klijavimo sluoksnių gamyba 

❖ kompoziciniai išlyginamieji sluoksniai 
❖ plytelių klijavimas “vibro” būdu ant šviežio smėldbetonio  

grindų 
❖ plytelių klijavimas ant senų plytelių dangų 

 
 

Paruošimas  

 
Pagrindo paruošimas : 

 
❖ pagrindas turi būti švarus, neįšalęs  
❖ pakankamo tvirtumo 
❖ be riebalų, dažų, cemento pieno, birių ar 

palaidų medžiagų 
❖ sausus ir sugeriančius paviršius sudrėkinkite vandeniu 

(venkite stovinčio vandens) 
 

 

 

Taikymas 

 
❖ Į švarų vandenį reikiamu santykiu įpilti  BOTAMENT 

D 10 ir po to įmaišyti į statybinę medžiagą 
 

❖ Jei naudojate kaip klijavimo sluoksnį, paruoštą mišinį 
užtepkite kaip suspensiją arba kruopščiai įtrinkite į 
pagrindą. 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

Mišinių paruošimas 

 

Maišymo santykis 

Cemento ir smėlio sukibimo tiltelis: 
Maišymo santykis: 1 SD (svorio 
dalis) cemento : 2 SD smėlio 

1/3 užmaišymo vandens 
pakeičiama  
BOTAMENT® D 10 

BOTAMENT® plytelių klijų 
pagerinimas: 

1/3 užmaišymo vandens 
pakeičiama  
BOTAMENT® D 10 

Sukibimo tiltelis ant senos plytelių 
dangos: BOTAMENT® klijams 

1/3 užmaišymo vandens 
pakeičiama  
BOTAMENT® D 10 

BOTAMENT® sukibimo tiltelis 
liejamam mišiniui: 

1/3 užmaišymo vandens 
pakeičiama  
BOTAMENT® D 10 

Tinkavimo, grindų betoninių 
skiedinių, mūrijimo mišinių 
pagerinimas: 

1/5 užmaišymo vandens 
pakeičiama  
BOTAMENT® D 10 

 
 
Techniniai duomenys 
 

Medžiagos bazė Stirolio akrilato dispersija 

  
Spalva balta 

Pakuotės 1l 
5l 

10l 

Galiojimo laikas mažiausiai 12 mėnesių 
originalioje uždarytoje 

pakuotėje, sausoje vėsioje 
vietoje. 

Lyginamasis svoris ~ 1,0 kg/ dm³ 

  

Sunaudojimo laikas priklausomai nuo reikalavimų 

  

Darbo temperatūra nuo +5 °C iki +30 °C 

  

Valymo priemonės  

Nesukietėjusioje būsenoje vanduo 

Sukietėjusi mechaniškai 
 



  

                                                                                                                                                                    2 puslapis iš 2 

 

BOTAMENT D 10 

Sukibimo emulsija / sintetinis mišinių priedas 

 
 

 

Svarbūs patarimai 
 
 
Pridėjus BOTAMENT D 10, galima pailginti tinko, skiedinių 
ir cementinių mišinių apdorojimo laiką. 
 

Plytelių klijai ir cementiniai mišiniai sustiprinti BOTAMENT 

D 10, sumažina kietėjimo laiką. 
 

Vieną BOTAMENT D 10 negalima naudoti kaip klijavimo 
medžiagą. 
 
Saugos duomenų lapą galite peržiūrėti arba atsisiųsti 
adresu : 
www.botament.com. 
 
Norint pasiekti optimalių rezultatų, prieš naudojant 

BOTAMENT D 10 rekomenduojame atlikti konkrečios 
vietos medžiagų bandymus. 
 

BOTAMENT D 10 galima maišyti tik su užpildais 
ir šiame duomenų lape nurodytas statybines medžiagas.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pastaba: Pateikti duomenys remiasi mūsų patirtimi ir geriausiomis žiniomis, 

tačiau nėra įpareigojančio pobūdžio. Jie turi būti priderinami prie konkretaus 
statybos objekto, panaudojimo tikslų ir ypatingųjų vietos sąlygų. Laikantis šių 
reikalavimų, mes atsakome už čia pateiktų duomenų teisingumą mūsų 
pardavimo ir tiekimo sąlygų rėmuose. 
Mūsų darbuotojų rekomendacijos, nukrypstančios nuo šio biuletenio 

duomenų, laikomos mus įpareigojančiomis, jei jos patvirtintos raštu. 
Kiekvienu atveju būtina laikytis bendrai pripažintų technikos reikalavimų. 
Leidimas D-1403. Išsamesnės techninės informacijos rasite mūsų techninių 
duomenų lapuose ir interneto svetainėje www.botament.com. BOTAMENT® 
Systembaustoffe GmbH & Co. KG • Am 
Kruppwald 1-8 • D-46238 Bottrop 
 
MB BOTACHEMA Švenčionių g. 20, Nemenčinė, Vilniaus raj. 
Mob. +370 678 85158 •  dalius.matulevicius@botament.lt •  botament.lt 
 
 
 

 

http://www.botament.com/
http://www.botament.com/
mailto:dalius.matulevicius@botament.lt

